
 

 

UCHWAŁA NR XXII/137/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

targowej oraz zasad i sposobu jej poboru 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 3 pkt 9 Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2015 r., 

poz. 6784 ze zm.), który otrzymuje brzmienie: 

„Sołectwo Mechnacz - imię i nazwisko inkasenta: Natalia Sobótka;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Wojciech Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7622


		2025-11-03T12:25:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




